
1/10

Zakázaný film odhaluje, jak nás ovládá „stínová vláda“
– dokument Shadowgate

infokuryr.cz/n/2024/03/28/zakazany-film-odhaluje-jak-nas-ovlada-stinova-vlada-dokument-shadowgate/

Analýza od Dr. Josef Mercola

Odkaz na video

Historie na první pohled

„Shadowgate“ odhaluje, jak „stínová vláda“ manipuluje společnost v zákulisí a
používá psychologické válečné taktiky proti americké veřejnosti
Demokraté i republikáni jsou vinni za to, že zakryli ještě větší skandál, než je
skutečnost, že Obamova administrativa nezákonně špehovala a snažila se zaplést
prezidenta Trumpa a další falešnými důkazy.
Stínová vláda se skládá z vládních dodavatelů, představitelů obrany a
zpravodajských služeb, kteří ukradli osobní údaje všech Američanů shromážděné
NSA a zprivatizovali a ozbrojili jejich použití.
„Shadowgate“ představuje dva informátory, kteří mnoho let pomáhali vyvíjet
programy psychologické války, které se nyní zaměřují na americký lid a ovlivňují
naše volby.
Své svobody můžeme chránit zaprvé tím, že odmítneme a opustíme společnosti
jako Google a Facebook, které jsou největšími sběrateli a manipulátory dat; za
druhé, povzbuzováním a podporou úsilí o odhalení manipulací Big Tech; a za třetí,
restrukturalizací zákonodárného sboru a vlády a zřízením nových institucí občanské
společnosti a zpravodajských médií, které podporují a prosazují svobodu spíše než
vykonávají cenzuru a kontrolu

Většina lidí o tom nikdy neslyšela a má to svůj důvod. Technokraté po desetiletí pracovali
v příslovečné temnotě a snažili se realizovat velký ekonomický plán globálního
rozsahu. Abychom je porazili, musíme být stejně vytrvalí v našem úsilí zavést akční plán
„celé společnosti“, který vede ke svobodě, a já pevně věřím, že to dokážeme.

Přestože technokracie je ekonomický systém a nikoli politický systém jako takový,
vyžaduje podkopání a vyprázdnění demokratického systému vlády. To platí zejména ve
Spojených státech, protože naše ústava představuje hlavní překážku pro realizaci
technokracie.

Výše zmíněný dokument „Shadowgate“ produkovala a namluvila Millie Weaver, nezávislá
novinářka a reportérka z Infowars. Naštěstí byli Weaver a její přítel Gavin Wince zatčeni
krátce poté, co online zveřejnili upoutávku na film, která oznámila jeho vydání.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/03/28/zakazany-film-odhaluje-jak-nas-ovlada-stinova-vlada-dokument-shadowgate/
https://www.bitchute.com/video/3zHwsvkuHEuC/


2/10

Podle Basin Report and News 5 Cleveland byli Weaver a Wince obviněni z „loupeže
(zločin druhého stupně), manipulace s důkazy (zločin třetího stupně), maření
spravedlnosti (zločin pátého stupně) a domácího násilí.“ Podle úřadu šerifa okresu
Portage byla tajná obžaloba na Weavera a Wince podána 20. července 2020.

‚Shadowgate‘

Přestože byl „Shadowgate“ na YouTube zakázán, je dostupný na alternativních,
necenzurovaných webech, jako jsou Bitchute a Banned.video. Film odhaluje, jak „stínová
vláda“ v zákulisí manipuluje společností a používá psychologickou válku proti americké
veřejnosti.

„Co kdybych vám řekl, že vládní úředníci najali malou skupinu vládních dodavatelů, aby
inkriminovali Trumpovu kampaň, obviňovali ho pro vyšetřování tajné dohody v Rusku,
poskytli svědky pro slyšení o impeachmentu a ministerstvo spravedlnosti, aby poskytlo
administrativní podporu během Muellera? vyšetřování?

A co když stejná skupina dodavatelů stojí za falešnými zprávami v mainstreamových
médiích, vlivem sociálních sítí a celonárodními nepokoji, které pohánějí hnutí „Defund the
Police“? „Skandál Obamagate jen poškrábe povrch,“ říká Weaver na začátku filmu. „Toto
je jen krycí příběh.“ To, co se skutečně stalo, je mnohem alarmující.“

Podle Weavera jsou obě strany – demokraté i republikáni – stejně vinni tím, že zakryli
ještě větší skandál, než je fakt, že Obamova administrativa nezákonně špehovala
prezidenta Trumpa a řadu dalších lidí a pokusila se je usvědčit pomocí falešných důkazů.

„Stínová brána“, jak tvrdí Weaver, odhaluje taktickou a operační roli, kterou stínová vláda
sehrála v zákulisí při pokusu o převrat.

To jsou věci, ze kterých jsou vyrobeny špionážní romány a filmy. YouTube stáhl film téměř
okamžitě po jeho nahrání, protože údajně porušoval zásady kanálu ohledně projevů
nenávisti. Doporučuji, abyste si film pustili a sami se rozhodli, zda byl YouTube oprávněn
jej stáhnout.

Podle shrnutí Spira Skourase na YouTube film „ukazuje dva informátory, kteří tvrdí, že
existuje tajná síť vládních dodavatelů složená z vládních a vojenských zasvěcenců
(současných i bývalých), kteří mají „zadní vrátka“ přístup ke zpravodajským agenturám.
„a všechny informace, které shromažďují o všech, včetně politiků, a jak se tyto informace
používají k vydírání mocných lidí, aby je ovládali.“

Film „také tvrdí, že programy vojenské psychologické války jsou používány proti lidem,
především prostřednictvím mainstreamových médií a sociálních médií, k ovládání
populace.“ Jak poznamenává Weaver, „informace prezentované v tomto videu by měly
informovat lidi o všech politických náklonnostech“.

Kdo jsou skuteční „loutkáři“?



3/10

Zatímco řada kariérních politiků je jistě součástí takzvané stínové vlády, skuteční loutkáři
za tím vším jsou lidé pro většinu z nás neznámí. To jsou lidé, na které se Weaver ve
svém filmu zaměřuje. Skutečná stínová vláda, řekl Weaver, se skládá z vládních
dodavatelů a představitelů obrany a zpravodajských služeb.

„Vládní dodavatelé využili svých konexí, moci a vlivu k vytvoření bezprecedentního
mezinárodního zločineckého podniku, ve kterém se obchoduje s vydíráním a
osobní údaje lidí jsou zlatem.“

Millie WeaverováJak ale stínová vláda vůbec vznikla? Podle Weavera je důvodem, proč
mohli tak dlouho fungovat tajně a získávat moc, to, že většinu skutečné vládní práce
vykonávají subdodavatelé. Tímto způsobem požadavky zákona o svobodě informací
(FOIA) adresované vládním agenturám odhalují jen málo neobvyklého. Skutečná „špína“
zůstává skryta v archivech „dodavatelů tajných sítí“.

“ Tito dodavatelé využili své konexe, moc a vliv k vytvoření bezprecedentního
mezinárodního zločineckého podniku ,“ říká Weaver, “ kde se obchoduje s vydíráním a
osobní údaje lidí jsou zlatem .“

Příběh whistleblowera Torea

„Shadowgate“ obsahuje dva informátory: Torea, lingvistu a dodavatele zpravodajských
služeb námořnictva, a Patricka Bergyho, důstojníka kybernetické bezpečnosti a vývojáře
armádních programů PSYOP. Tore tvrdí, že zatímco trénovala, aby se stala námořní
specialistkou, oslovili ji lidé, kteří pracovali pro Johna O. Brennana.

Původně byla přijata do programu elektronického boje Analysis Corporation (TAC)
vedeného Brennanovou, který byl později přeměněn na informační válku. Podle Tore
spolupracovala se zpravodajskými službami, které byly založeny a řízeny soukromými
zdroji.

Jinými slovy, nebyli a nejsou oficiálními součástmi vlády. „Na rozdíl od toho, co si většina
lidí myslí, naše zpravodajské agentury nezůstávají uvnitř našich hranic nebo ve
federálních budovách,“ říká. Tore pracoval na tom, co nazval „strategií lokalizace“, která
zahrnuje nalezení skupiny lidí (např. organizace, města, celé země nebo náboženské
skupiny) a vcítění se do jejich myslí.

To zahrnuje zjištění, jak se chovají, jak přemýšlejí, co je přiměje dělat určité věci a tak
dále. Tyto informace jsou pak použity k manipulaci způsobem, který propaguje vlastní
produkt, agendu nebo ideologii.

Sběr informací o lidech daleko přesahuje to, co si většina lidí dokáže představit. Jak Tore
vysvětluje, informace jsou tak podrobné, že by mohly být snadno použity k vydírání nebo
poškození někoho.

Pokud například vědí, že máte staré hokejové zranění, budou vědět, kam vás zasáhnout,
aby vám způsobil největší bolest a poškození, pokud je proti vám nařízen fyzický útok.



4/10

Také víte, čeho se nejvíce bojíte a kdo je ve vašem sociálním kruhu a kdo by vás mohl
nejlépe ovlivnit. Tore tvrdí, že pomohla trénovat algoritmy pro program vyvinutý Bergym
pomocí těchto lokalizačních strategií.

Příběh whistleblowera Patricka Bergyho

Bergy osm let pracoval pro společnost Dynology Corporation, kterou vlastní bývalý
poradce prezidenta Obamy pro národní bezpečnost generál James Jones. Bergy
pracoval přímo pod generálovým synem Jimem Jonesem. V letech 2007 až 2010 se
Bergy zaměřoval především na rozvoj interaktivních internetových aktivit, včetně
hackerských schopností.

Tvrdí také, že pracoval na informačních operacích, takzvaných „operacích vlivu“. Stejně
jako Tore, Bergy také pracoval na zpravodajských operacích prováděných soukromými
společnostmi. ShadowNet je komerční verze zbraně pro interaktivní internetové aktivity
(IIA), kterou vyvinul Bergy.

Falešné zprávy, falešné zprávy a falešné dokumenty, které ovládly Trumpovu kampaň,
jsou všechny charakteristické pro IIA, kterou Bergy popisuje jako „psychologickou válku
na sociálních sítích“. Bergy řekl, že Dynology provádí operace IIA pro ministerstvo obrany
od roku 2007.

Program ShadowNet vyvinutý Bergym je založen na lokalizačních strategiích, na kterých
Tore pracoval. Jak vysvětluje Bergy, umožňuje to velmi efektivně ovládat velké skupiny
lidí stisknutím správných horkých tlačítek. Hysterie COVID-19 a nepokoje Black Lives
Matter jsou dva skutečné příklady toho, co tento typ programu PSYOP dokáže, řekl
Bergy.

Je zajímavé, že tyto typy psychologických operací původně prováděli jednotliví operátoři
nebo agenti, ale velkou část toho nyní převzala umělá inteligence, která provádí
programování na základě profilu chování cílů vybraných programátorem.

Jak Bergy poznamenal, s dostatkem informací o konkrétní osobě lze s vysokou mírou
přesnosti předpovědět, jak bude reagovat na konkrétní podnět. Byla již tato technologie
použita k ovlivnění amerických voleb? Podle Bergyho ano.

Zatímco američtí daňoví poplatníci zaplatili za vývoj programu, Dynology vlastní duševní
vlastnictví a po léta je používá proti americkému lidu k podpoře některých politiků a
podkopávání jiných.

Jak funguje aparát tajných služeb

Jak je ve filmu vysvětleno, paragraf 702 zákona o zahraničním dohledu umožňuje vládě
špehovat americké občany na základě soudního příkazu Foreign Intelligence Surveillance
(FISA).



5/10

Upstream data, která NSA shromažďuje od všech Američanů, jsou uložena pouze 72
hodin, než budou smazána. V sázce je každý telefonní hovor, textová zpráva, e-mail,
interakce na sociálních sítích, online aktivita, údaje o rozpoznání obličeje a hlasu a další
od každého Američana.

Ale to, co se ve skutečnosti děje, je, že tento datový tok je duplikován, ukládán na
neurčito a privatizován společnostmi jako Global Strategies Group, Clearforce a
Canadian Global Information (CGI) Group.

Centrum pro tyto informace je podle Torea Global Strategies Group. Tyto společnosti
mohou tvrdit, že jsou poradci, ale ve skutečnosti poradci vůbec nejsou. Kradou data
všech a používají je proti nám v psychologických operacích, aby nasměrovali společnost
jedním nebo druhým směrem.

Tore tvrdí, že pracovala pro Brennanovou ve společnostech Analysis Corporation a
Global Strategies Group a na žádost nadřízených provedla to, co bylo později popsáno
jako „hackování“. Podle Torea je Brennanovým modus operandi to, že když chce o
někom informace – nebo chce-li změnit data o cíli – jednoduše to svádí na hackery.

Podle informátorů v tomto filmu tyto privatizované zpravodajské společnosti pomohly ke
zvolení Baracka Obamy pomocí sofistikované taktiky internetového ovlivňování.

Film také zkoumá řadu dalších skandálů a ukazuje, jak byla pravda překroucena a
zakryta, včetně nezákonného „hackování“ a sledování amerického Kongresu, ke kterému
došlo v době, kdy byla Brennanová ředitelkou CIA.

Soukromé zpravodajské společnosti diktují zprávy

Přemýšleli jste někdy o tom, kdo vytváří argumenty, které denně opakují desítky, ne-li
stovky zpravodajských kanálů? Podle Bergyho je to dílo této sítě privatizovaných
zpravodajských společností, které využívají nástroje jako ShadowNet.

Na otázku, zda byla IIA použita proti prezidentu Trumpovi, Bergy odpověděl:
„Absolutně.“ Podle Bergyho byl spis Steele vyroben a použit jako zbraň k obvinění
Trumpa a jeho odvolání z úřadu.

Tore souhlasí. Proti prezidentovi používají a budou nadále používat psychologickou válku
na vojenské úrovni. Probírá také strategie IIA používané ke zvolení Hillary Clintonové.

Backdoor přístup ke všem datům

Podle Tore měla přístup ke všem datům zadními vrátky a osobně viděla, jaký typ dat se
shromažďuje o politických osobnostech. Viděla také, jak je tento nelegální sběr dat
využíván.

Pokud někdo vybočí z řady, je vydírán, aby se podřídil agendě. A podle Torea jsou stínoví
vládní aktéři rovnoměrně rozděleni mezi dvě politické strany ve Spojených státech.



6/10

Tvrdí také, že skandál Cambridge Analytica byl operací IIA, aby se zdálo, že Rusko
pomohlo Trumpovi vyhrát volby. Tímto způsobem by se příběh o tajné dohodě s Ruskem
„držel“ lépe. Ve skutečnosti PSYOP provedla privatizovaná zpravodajská síť.

V tomto filmu je toho hodně k trávení, ale vřele doporučuji, abyste si dali hodinu a půl na
jeho shlédnutí. Odpovídá na mnoho otázek a odhaluje, jak vládní dodavatelé infiltrují náš
soudní a politický systém, aby prováděli své vlastní skryté agendy. V centru dění je
generál Jones.

Podle Toreho a Bergyho Jones, který provozuje Clearforce, udělal ze ShadowNet to, čím
je dnes – zbraň PSYOP používanou proti americkému lidu a nepřátelům stínové vlády.

Jones je také předsedou představenstva Atlantické rady a podle Bergyho jednou z
prvních věcí, které udělal poté, co se stal předsedou, bylo přivést Atlantickou radu do
partnerství s Facebookem, „aby obnovila integritu voleb na celém světě“.

Jinými slovy, Facebook uzavřel partnerství s majitelem ShadowNet, jedné z největších
zbraní PSYOP na světě. Věřit, že toto partnerství skutečně zabrání vměšování do voleb,
by bylo iluzorní, protože jeho cílem je přesně opak.

Konečný stav dohledu se blíží ke konci

„V dnešních zprávách je více falešných a vymyšlených zpráv, než je ve skutečnosti
skutečné,“ říká Bergy. Důvodem je skutečnost, že IIA je v plném proudu. Jak vysvětluje
Tore, IIA je v podstatě program umělé inteligence, který vám říká, co máte dělat, jaké
poselství šířit, abyste dosáhli určitého výsledku. Nyní běží nepřetržitě.

Podobná technologie se dokonce používá k podkopání našeho soudního systému. Podle
Toreho a Bergyho program vybírá porotce, kteří s největší pravděpodobností buď
osvobodí, nebo shledají obžalovaného vinným (v závislosti na požadovaném výsledku).

Přestože výběr poroty má být náhodný, není tomu tak. Porotce pak vyberou právníci z
tohoto počátečního souboru. Všichni však nebyli vybráni náhodně, ale spíše na základě
jejich sklonů, způsobů myšlení a chování a systému víry. A data použitá k provedení
tohoto výběru byla vysáta těmito soukromými zpravodajskými společnostmi z NSA.

„Toto je největší a nejodvážnější krok směrem ke konečnému stavu dohledu, jaký byl kdy
učiněn, a je blízko dokončení,“ říká Weaver a poznamenává, že k dosažení tohoto cíle
bude nutné technologii integrovat s umělou inteligencí a internetem věcí. a manipulace
světové populace, a to již probíhá.

Součástí plánu je automatizace policejní práce pomocí robotů a dalších
technologií. Podle Weavera to může být důvod, proč je nyní tak silný tlak na
definancování policejních oddělení ve Spojených státech. To by umožnilo aktérům stínové
vlády přímo těžit z nabídky nových technologií umělé inteligence, které by převzaly
policejní funkce.



7/10

Znovu doufám, že si uděláte čas na sledování Shadowgate. Pokud jste to ještě neudělali,
poslechněte si můj rozhovor s Patrickem Woodem, který je součástí „ Urgentní nebezpečí
technokracie “. Je opravdu důležité, aby si každý začal uvědomovat, co se děje a čemu
budeme čelit, pokud nezvýšíme a nepožadujeme obnovení soukromí, a to jak online, tak
offline.

Čas prolomit programování IIA

Dobrou zprávou je, že je stále čas prorazit programování IIA. Jak to můžeme udělat? Za
prvé, odmítnutím a opuštěním klíčových stránek shromažďování dat státu dozoru –
Google a Facebook. Oba mají obrovské, skryté pravomoci dohledu, působí jako cenzurní
orgány pro technokratickou kabalu a mají moc v masovém měřítku manipulovat veřejným
míněním.

Robert Epstein, Ph.D., například prokázal, že Google je schopen změnit volební
preference nerozhodnutých voličů o neuvěřitelných 48 % až 63 % a určit 25 % globálních
voleb. Dále je tato manipulace zcela neodhalitelná a nelze ji vysledovat. Epstein nyní
pracuje na zprůhlednění manipulací Google prostřednictvím organizace s názvem Feed
the Watchdogs .

Má více než 13 000 hlídacích psů, které nepřetržitě monitorují Big Tech, zda nezasahují
do voleb tím, že shromažďují nestálá data, která Google a další společnosti Big Tech
odesílají za účelem manipulace s voliči. Tuto zásadní práci můžete podpořit
jednorázovým nebo opakovaným darem. Za pouhých 25 $ můžete sponzorovat měsíc
sběru dat.

V době psaní tohoto článku sledoval Feed the Watchdogs téměř 80 000 stránek
rozeslaných společnostmi Google, Facebook, YouTube a dalšími, aby manipulovaly s
Američany. Jak se jejich taktika stane ověřitelnou a široce známou, nebudou mít jinou
možnost, než přestat. Samozřejmě věřím, že nejlepší strategií je nejprve se jich všech
zbavit.

Rozlučte se s Googlem

Odchod z Facebooku je jednoduchá záležitost. Jednoduše smažte svůj účet. Zbavit se
Googlu však může být trochu složitější, protože produkty společnosti zahrnují širokou
škálu produktů. Pro úplné vyčištění byste měli odstranit všechny následující produkty:

Prohlížeč Google Chrome – Odinstalujte Google Chrome a použijte místo
něj Brave nebo Opera. Vše, co v Chromu děláte, je monitorováno, včetně stisknutí
kláves a každé webové stránky, kterou jste kdy navštívili. Brave je skvělá
alternativa, která bere soukromí vážně.
Vyhledávač Google – Nepoužívejte vyhledávač Google ani rozšíření Google, jako
je Bing nebo Yahoo, které oba získávají výsledky vyhledávání od Googlu. Místo
toho použijte standardní vyhledávač, který nabízí soukromí, jako např B. Presearch,
Startpage, DuckDuckGo, Qwant a mnoho dalších.

https://takecontrol.substack.com/p/patrick-wood-technocracy
https://techwatchproject.org/feedthewatchdogs/
https://brave.com/


8/10

Gmail – Zavřete svůj účet Gmail a přepněte na zabezpečenou e-mailovou službu,
jako je ProtonMail. Pokud máte děti, nepřevádějte jejich účet Google Student na
osobní účet, když se vrátí domů ze školy.
Dokumenty Google – Odstraňte Dokumenty Google a použijte jinou alternativu,
jako je Zoho Office, Etherpad, CryptPad, OnlyOffice nebo Nuclino, které všechny
doporučuje NordVPN.
Google Apps – smažte všechny aplikace Google z telefonu a odeberte hardware
Google. Nebo ještě lépe, pořiďte si vygooglovaný telefon. Několik společností je
nyní nabízí, včetně Above Phone.
Vyhněte se webům, které používají Google Analytics – Chcete-li to provést,
musíte zkontrolovat zásady ochrany osobních údajů webu a vyhledat
„Google“. Webové stránky musí zveřejnit, zda používají monitorovací nástroj třetí
strany. Pokud používají Google Analytics, řekněte jim, aby přešli!
Google Home – Nepoužívejte zařízení Google Home ve svém domě nebo
bytě. Tato zařízení zaznamenávají vše, co se děje ve vaší domácnosti, jak řeč, tak
zvuky, jako je čištění zubů nebo vaření vody, i když se zdá, že jsou nečinná, a
odesílají tyto informace zpět do Googlu. Totéž platí pro domácí termostat Nest od
Googlu a Alexa od Amazonu.
Telefony se systémem Android – Nepoužívejte telefon se systémem Android,
protože je ve vlastnictví společnosti Google.
Siri – Přeskočte Siri, která získá všechny odpovědi od Googlu.
Fitbit – Nepoužívejte Fitbit, protože ho koupil Google a sdílí s Googlem všechna
vaše fyziologická data a metriky aktivity, kromě všeho ostatního, co už o vás Google
má.

Další tipy na ochranu vašeho soukromí naleznete na obrázku níže, například: B. že byste
pro vyhledávání na internetu měli používat zabezpečený systém zasílání zpráv a virtuální
privátní síť (VPN).

odkaz

Budování řešení pro společnost jako celek

Nejen, že se musíte (a co nejvíce svých přátel a rodinných příslušníků) vyhnout Google a
Facebooku, ale také musíte vybudovat společnost, která si cení svobody nade vše.

https://mercola.fileburst.com/PDF/forgetfacebook/identity-protection-tip-google.pdf


9/10

Podle ministerstva pro vnitřní bezpečnost jsou dezinformace na internetu
celospolečenským problémem, který vyžaduje celospolečenské řešení . Tím mají na
mysli, že čtyři typy institucí se musí sloučit do hladkého celku:

1. Státní instituce, které zajišťují financování a koordinaci.
2. Subjekty soukromého sektoru, které provádějí cenzuru a poskytují finanční

prostředky na cenzuru prostřednictvím programů společenské odpovědnosti firem.
3. Instituce občanské společnosti (univerzity, nevládní organizace, vysoké školy,

nadace, neziskové organizace a aktivisté), které zkoumají, sledují a shromažďují
data, která jsou poté předána soukromému sektoru k cenzuře.

4. Instituce pro kontrolu zpravodajských médií/faktů, které vyvíjejí tlak na instituce,
platformy a společnosti, aby dodržovaly požadavky cenzury.

Abychom mohli účinně bojovat proti převzetí moci globalistickými technokraty, musíme
udělat totéž. Zde přichází na pomoc organizace s názvem Foundation for Freedom
Online (FFO).

FFO vzdělává lidi o této struktuře a ukazuje, jak lze restrukturalizovat legislativu a vládu,
jak lze vytvořit instituce občanské společnosti a jak lze vytvořit zpravodajská média, která
podporují a prosazují svobodu, spíše než ji cenzurují. Chcete-li se dozvědět, jak se
můžete stát součástí řešení, navštivte Foundationforfreedomonline.com .

Pevně   věřím, že tuto situaci dokážeme změnit, už jen z toho důvodu, že svobodu chce
asi osm miliard lidí, zatímco těch, kteří nás chtějí zotročit, jsou jen tisíce nebo maximálně
desetitisíce. Ať tak či onak, jsou jasně v přesile.

Ale musíme to šířit dál a pomoci našim přátelům a rodině pochopit, jak důležitá jsou naše
rozhodnutí. Buď podporujeme síť, která nám chce vzít svobodu, nebo síť, která se ji snaží
chránit.

Síla volby

Nakonec vás chci povzbudit, abyste hledali radost. Koneckonců, o tom je život. Je až
příliš snadné upadnout do pasti představy, že nebe padá. To, co máme před sebou, je
vážné, ano. Ale můžeme to překonat. A věřím, že honba za radostí může být klíčovou
součástí vítězství.

A proč? Protože když se soustředíte na to, co vám přináší radost, vše ostatní zapadne na
své místo. Objevují se nové nápady. Nová řešení. A to je přesně to, co
potřebujeme. Potřebujeme svět plný radostných, inspirovaných lidí, kteří žijí své sny a
přinášejí tak světu nová řešení.

Prameny:

  Gateway Pundit 16. srpna 2020
 Basin 17. srpna 2020 (archivováno)

 Zprávy 5 Cleveland 17. srpna 2020

1, 4 

Zpráva 2 

3 

https://takecontrol.substack.com/p/mike-benz-internet-censorship
https://foundationforfreedomonline.com/
https://www.thegatewaypundit.com/2020/08/infowars-reporter-millie-weaver-arrested-weekend-shortly-releasing-shadowgate-new-documentary-social-media-psychological-warfare-used-american-public/
https://web.archive.org/web/20220818134529/https://basinreport.com/millie-weaver-shadow-gate/
https://www.news5cleveland.com/news/local-news/infowars-correspondent-millie-weaver-arrested-on-robbery-tampering-with-evidence-charges-in-portage-county


10/10

 NordVPN 5. února 20195 

https://nordvpn.com/blog/google-docs-alternatives/

